
Bankovní spojení:  Dodavatel:

Č. účtu LINEQ s.r.o.
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje

Tel.: 

E-mail:

Objednávka č.:    3129/0103/22

MJ Počet MJ

ks 1

Místo plnění a dodání: 

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 20.12.2022

10001,10002, 03057 Servisní prohlídka sklad.systému Askion

s.n. Název produktu

V Horce 178

252 28 Černošice

IČ: 26131455

DIČ: CZ26131455

Objednáváme u Vás servis dle Vaší cenové nabídky č.: 221017, žádáme o akceptaci přijetí objednávky

emailem.

Cena celkem s DPH 323070,00 CZK

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29

625 00 Brno

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email: rcxfaktury@recetox.muni.cz. 

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.



NABÍDKA 221017 
Dodavatel: 

 

e-mail:   

http://www.lineq.cz 

DIČ CZ26131455 

IČ 26131455 

 

 

 

 

 

 

 

LINEQ s.r.o. 

V Horce 178 

252 28 ČERNOŠICE 

fax  

tel.  

 

Odběratel:    

 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

RECETOX 

Kamenice 753/5 

625 00 Brno 

Datum vystavení: 

 

17. 10. 2022 

 

 

 
Označení dodávky 

 
Množství 

 
Jed.cena 

 
Cena 

 
%DPH 

 
DPH v Kč 

 
Celkem Kč 

Preventivní prohlídky plně 

automatického skladovacího sytému 

Askion v období od 24.10.2022 do 

24.4.2023, dle uzavřené SoD ze 

dne 6.10.2020. 1 267000 267000 21,0 56070,0 323070,0 

Celkem   267000,0  56070,0 323070,0 
 

 

Vystavil: 

 

 

 



1

Eliška Musilová

Od: lineq
Odesláno: úterý 20. prosince 2022 14:23
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka preventivní servisní prohlídky automat. sklad. systému Askion

Dobrý den, 
 
Děkujeme. Objednávku tímto bezvýhradně akceptujeme. 
 
 
S pozdravem 
 
 

 
Lineq s.r.o. 
V Horce 178 
252 28 ČERNOŠICE 
www.lineq.cz 
e-mail: l  
Tel./fax:  
Mobil:  
DIČ CZ26131455 
IČ 26131455 
 

From:   
Sent: Tuesday, December 20, 2022 2:08 PM 
To:  
Cc:  
Subject: Objednávka preventivní servisní prohlídky automat. sklad. systému Askion 
 
Vážený pane  
 
zasílám Vám objednávku na preventivní pozáruční servisní prohlídku plně automatického skladovacího systému 
Askion. 
 
Prosím o zaslání bezvýhradné akceptace objednávky.  
Děkuji předem. 
 
Po té, co bude objednávka uveřejněná v registru smluv, Vás budu informovat. 
 
 
Dodavatel čestně prohlašuje, že na nabízené plnění se nevztahují sankce EU. Dodavatel, či jeho poddodavatel, není 
osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které 
se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku dle čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině. 
Dodavatel čestně prohlašuje, že on nebo jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve 
které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

S pozdravem a přáním příjemného dne 



referentka provozního oddělení 

Masarykova univerzita 1 Přírodovědecká fakulta 
RECETOX 

• W: www.recetox.muni.cz 

2 




